关于2014年兰州交通大学继续教育学院

自考学位专业课考试的通知
根据省学位办和校学位办下发的文件精神，本年度自考生的两门学位专业课考试报名工作现在开始进行，现将本年度的学士学位专业课考试有关事宜通知如下：

报名
学生自愿报考，轨道交通信号及控制专业，考试科目为：《列车运行控制》、《计算机联锁技术》；电气工程及其自动化专业，考试科目为：《微机控制技术》、《电气传动与可控制器》。报名时间：2014年3月24日-2014年4月3日；报名条件：在校生均可报名，离校生于2013年12月申请毕业证的同学可以报名，未申请毕业证的同学均可报名。报名费用：一门课80元。

二、考试

考生必须持本人有效身份证件（有效身份证、学生证、护照或军人身份证件）和自考准考证参加考试，经监考人员核实照片与本人一致后方可进入考场。各专业考试科目见附件一

由于学位专业课考试每年只组织一次考试，所以请各办学单位务必做好报名宣传、考前辅导等工作，及时通知考生报名并按时参加考试。具体考试时间另行通知。

附表一：《兰州交通大学自考生学位专业课名单》

附件一：《兰州交通大学自学考试本科学士学位专业课科目》

2014年3月21日
附件一：

兰州交通大学自学考试本科学士学位专业课科目

	序号
	专  业
	学位专业课1
	学位专业课2
	备  注

	1
	计算机应用
	数据结构
	计算机系统结构

	2
	电子商务
	电子商务法概论
	网络营销与策划

	3
	会计（电算化方向）
	审计学
	高级财务会计

	会计（注册方向）
	审计学
	高级财务会计

	4
	化学工程
	工业化学
	化学反应工程

	5
	自动化
	电力电子技术
	电器设备及控制

	6
	建筑工程
	建筑设备
	钢结构

	7
	给水排水工程
	排水管道
	水微生物

	8
	环境工程
	环境评价与管理
	水微生物

	9
	物流管理
	企业策划
	物流配送中心设计与经营
	05级及其以前考生适用

	物流企业管理
	供应链管理
	06级及其以后考生适用

	10
	建筑经济管理
	建筑经济与企业管理
	建设工程合同管理

	11
	电力系统自动化
	电力系统分析
	电力系统运动及调度自动化

	12
	轨道交通供电技术
	 电气化铁道供电系统
	 电力系统分析

	13
	交通信号及控制
	 列车运行控制
	  计算机联锁技术

	14
	英语
	高级英语
	英语语法

	15
	动画
	摄影与灯光技术
	计算机辅助设计

	16
	建筑环境与设备工程
	热工测量与自动控制
	通风与空气调节

	17
	土木工程
	铁道轨道与路基
	铁路轨道(二)

	18
	机车车辆
	机械设计基础
	车辆工程

	19
	地理信息系统（测绘工程方向）
	控制测量
	工程测量

	20
	广告学（广告设计）
	平面广告设计
	广播电视广告

	21
	数字媒体艺术
	形态构成
	计算机辅助设计

	22
	电气自动化
	微机控制技术
	电气传动与可控制器

	23
	通信工程
	数据通信原理
	计算机通信网

	24
	工程造价管理
	工程造价管理与案例分析
	建筑施工

兰州交通大学继续教育学院自考学生成绩单

专业班级                      层次            学习形式
课程名称                  （考试 考查）            20   －20   学年第  学期

	准考证号
	姓  名
	成 绩

	准考证号
	姓  名
	成 绩

	1

	28

	2

	29

	3

	30

	4

	31

	5

	32

	6

	33

	7

	34

	8

	35

	9

	36

	10

	37

	11

	38

	12

	39

	13

	40

	14

	41

	15

	42

	16

	43

	17

	44

	18

	45

	19

	46

	20

	47

	21

	成绩分析：

1、参加考试人数       人

优（85－100）   人    ％

良（75－84）    人    ％

及格（60-74）   人    ％

不及格（<60）   人    ％

2、缓考   人，无故缺考   人

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	说

明
	本成绩单一律由任课教师用蓝、黑墨水填写。填写错误涂改之处，教师需签章。

本单填写一式二份（联合办学班级一式三份），连同试卷三日内一并报继续教育学院培训部。

任课教师        （签字）教研室主任         （签字）   填报时间20   年  月  日